

# 1+1 GRATIS

OFFERTE VALIDE DAL 3 AL 13 OTTOBRE 2024

## INTERSPAR



RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'



BIRRA MORETTI IN LATTINA DA 50CL

1+1 GRATIS

0,99

PARI A €0,50 AL PZ

RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'



DESPAR PREMIUM

CON OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA

STESA A MANO E COTTA SU PIETRA

PINSA PREMIUM 230G X2

1+1 GRATIS

3,99

PARI A €2,00 AL PZ

RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'



DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE OMINO BIANCO VARI TIPI 35 LAVAGGI 1,4L

1+1 GRATIS

4,99

PARI A €2,50 AL PZ

RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'



PASSATA DI POMODORO LE STAGIONI D'ITALIA 690G

1+1 GRATIS

0,98

PARI A €0,49 AL PZ

Solo per i possessori di carta fedeltà **SEMPREMIA**

Dal 3 al 10 Ottobre **OGNI 20€ DI SPESA**

(scontrino unico, multipli inclusi)

# 8 EURO DI BUONO SCONTO

### COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni **11 - 12 - 13 OTTOBRE**

su una spesa minima di 40€

\*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.  
\*\*Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

### Volantini Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI GLI ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA!



### DOLCI PREZIOSI

TAVOLETTE DI CIOCCOLATO DOLCI PREZIOSI ERNST KNAM - VARI TIPI - 70G

Materie prime di alta qualità con abbinamenti di gusto ricercati firmati dal Maître Chocolatier Ernst Knam.

RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'



2,49  
35,57 €/KG



Seguici su dolcipreziosi.it

**Susan G. Komen**  
ITALIA



PER LA LOTTA AI TUMORI DEL SENO

### OTTOBRE È IL MESE DELLA PREVENZIONE.

Despar insieme a Komen Italia per sostenere la Carovana della Prevenzione.

# 1+1 GRATIS



PARMIGIANO  
REGGIANO  
GRATTUGIATO  
40MESI  
PARMAREGGIO  
50G

**1+1 GRATIS**  
**1,59**  
PARI A €0,80 AL PZ



GNOCCHI  
DI PATATE  
FRESCHE  
PREMIUM  
400G

**1+1 GRATIS**  
**1,99**  
PARI A €1,00 AL PZ



HIPO  
PROTEINE  
DANONE  
VARI TIPI  
160G

**1+1 GRATIS**  
**1,59**  
PARI A €0,80 AL PZ



PIZZA  
BERTOLDI  
EXQUISA  
400G

**1+1 GRATIS**  
**1,79**  
PARI A €0,90 AL PZ



FORMAGGIO  
FUSO A FETTE  
FILALLEGRE  
DESPAR  
175G

**1+1 GRATIS**  
**1,99**  
PARI A €1,00 AL PZ



CREMA  
DI YOGURT  
MULLER  
VARI GUSTI  
125G X2

**1+1 GRATIS**  
**1,19**  
PARI A €0,60 AL PZ



YOGURT  
SENZA LATTOSIO  
MULLER  
BIANCO/FRAGOLA/  
VANIGLIA  
125G X2

**1+1 GRATIS**  
**1,29**  
PARI A €0,65 AL PZ



WURSTEL  
DI PURO SUINO  
DESPAR  
250G

**1+1 GRATIS**  
**1,69**  
PARI A €0,85 AL PZ



BISCOTTI FARCITI  
DORIA  
CACAO E NOCCIOLA  
75G

**1+1 GRATIS**  
**0,49**  
PARI A €0,25 AL PZ



CAFFÈ IN CAPSULE  
DESPAR PREMIUM  
VARI TIPI  
52G

**1+1 GRATIS**  
**2,99**  
PARI A €1,50 AL PZ



THE VERDE  
DESPAR  
X25 FILTRI

**1+1 GRATIS**  
**1,19**  
PARI A €0,60 AL PZ



DOLCIFICANTE  
DESPAR  
13G  
300 COMPRESSE

**1+1 GRATIS**  
**1,29**  
PARI A €0,65 AL PZ

Despar insieme a Komen Italia per sostenere la Carovana della Prevenzione



# 1+1 GRATIS



ACQUA  
NATURALE  
SANT'ANNA  
500ML

**1+1 GRATIS**

**0,36**

PARI A €0,18 AL PZ



OLD KOMBUCHA  
BIO  
ORIGINAL BERRY/  
GINGER LEMON  
275ML

**1+1 GRATIS**

**1,89**

PARI A €0,95 AL PZ



VINO  
SANTABONA  
MERLOT IGT/  
CABERNET  
DOC  
75CL

**1+1 GRATIS**

**3,59**

PARI A €1,80 AL PZ



PROSCIUTTO  
COTTO  
NAZIONALE  
PREMIUM  
120G

**1+1 GRATIS**

**3,69**

PARI A €1,85 AL PZ



TISANA  
DESPAR VITAL  
VARI TIPI  
20 FILTRI  
40G

**1+1 GRATIS**

**1,99**

PARI A €1,00 AL PZ



COTOLETTA  
SUPREMA  
FILENI  
X2 260G

**1+1 GRATIS**

**3,99**

PARI A €2,00 AL PZ



HAMBURGER  
DI TACCHINO  
AMADORI  
160G

**1+1 GRATIS**

**2,09**

PARI A €1,05 AL PZ



PIADINA  
ALL'OLIO EXTRA  
VERGINE DI OLIVA  
DESPAR  
X3 120G

**1+1 GRATIS**

**1,59**

PARI A €0,80 AL PZ



PATATE  
PREFRITE  
RUSTICHE  
DESPAR  
600G

**1+1 GRATIS**

**2,19**

PARI A €1,10 AL PZ



PIZZA RISTORANTE  
CAMEO  
VARI TIPI  
DA 320 A 365G

**1+1 GRATIS**

**3,29**

PARI A €1,65 AL PZ



FAGIOLINI  
FINISSIMI  
DESPAR  
450G

**1+1 GRATIS**

**1,79**

PARI A €0,90 AL PZ



MOZZARELLE  
PANATE  
DESPAR  
250G

**1+1 GRATIS**

**3,29**

PARI A €1,65 AL PZ

# 1+1 GRATIS



FAVE  
SGUSCIATE  
VIVATERRA  
400G

**1+1 GRATIS**

**1,59**

PARI A €0,80 AL PZ



MOUSSE  
100% FRUTTA  
DESPAR  
VARI TIPI  
100G

**1+1 GRATIS**

**0,59**

PARI A €0,30 AL PZ



FITNESS  
MIX-BEAUTY /  
MIX-ENERGY  
DOY/  
MIX-SPORT  
DOY FATINA  
150G

**1+1 GRATIS**

**2,79**

PARI A €1,40 AL PZ



PATATINE  
AMICA CHIPS  
KETCHUP/  
POMODORO  
100G

**1+1 GRATIS**

**1,19**

PARI A €0,60 AL PZ



BULGUR  
E QUINOA/  
COUS COUS/  
FARRO/  
INSALATA  
DI RISO  
DESPAR  
220G

**1+1 GRATIS**

**2,49**

PARI A €1,25 AL PZ



TARALLI  
DESPAR  
PREMIUM  
VARI TIPI  
300G

**1+1 GRATIS**

**1,69**

PARI A €0,85 AL PZ



SUGHI PRONTI  
DESPAR PREMIUM  
POMODORO  
E BASILICO/  
ALL'ARRABBIATA  
350G

**1+1 GRATIS**

**1,79**

PARI A €0,90 AL PZ



POMODORI  
SECCHI  
PREMIUM  
280G

**1+1 GRATIS**

**2,79**

PARI A €1,40 AL PZ



OLIVE VERDI  
PREMIUM  
BELLA  
CERIGNOLA  
530G

**1+1 GRATIS**

**3,49**

PARI A €1,75 AL PZ



CRACKERS  
CON RISO  
SOFFIATO  
DESPAR  
300G

**1+1 GRATIS**

**1,99**

PARI A €1,00 AL PZ



RISO GALLO  
BLOND  
INTEGRALE  
500G

**1+1 GRATIS**

**1,99**

PARI A €1,00 AL PZ

Despar insieme a Komen Italia per sostenere la Carovana della Prevenzione



# 1+1 GRATIS



VASCHETTE  
IN ALLUMINIO  
CUKI  
VARI TIPI

**1+1 GRATIS**  
**1,49**  
PARI A €0,75 AL PZ



CARTA DA  
FORNO  
DESPAR  
15M

**1+1 GRATIS**  
**1,79**  
PARI A €0,90 AL PZ



BAGNODOCCIA  
DOVE  
VARI TIPI  
225/250ML

**1+1 GRATIS**  
**2,59**  
PARI A €1,30 AL PZ



DISCHETTI  
100% COTONE  
DESPAR XME  
X70PZ

**1+1 GRATIS**  
**0,99**  
PARI A €0,50 AL PZ



BRILLANTANTE  
DESPAR  
500ML

**1+1 GRATIS**  
**2,19**  
PARI A €1,10 AL PZ



DETERGENTE  
INTIMO  
DESPAR XME  
DELICATO/  
RINFRESCANTE  
300ML

**1+1 GRATIS**  
**1,49**  
PARI A €0,75 AL PZ



CARTA IGIENICA  
3 VELI COMPRAMI  
350 STRAPPI  
X4 ROTOLI

**1+1 GRATIS**  
**3,89**  
PARI A €1,95 AL PZ

*Ama la vita*  
**LA PREVENZIONE  
INIZIA A TAVOLA**

**Prevenire significa  
scegliere e proteggere**  
ciò che abbiamo  
di più **caro**.

**Despar è con Komen Italia**  
per sostenere la Carovana  
della Prevenzione.

**PREVENIRE È UN ATTO  
D'AMOR PROPRIO.**  
Fai la scelta giusta,  
**previeni subito.**

Scopri le iniziative di  
**Despar Centro Sud**  
e **Komen Italia** su  
[www.despar.com](http://www.despar.com)



Despar Centro Sud

ALTRI 150 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



## LA SELEZIONE FORMAGGI

Il sapore della tradizione

I migliori formaggi freschi, semi stagionati e stagionati della tradizione italiana.



100%  
ITALIANO



SPUMANTE  
MIONETTO  
DOCG  
EXDRY/SPAGO  
75CL

**7,80**  
10,40 €/lt

FORMAGGIO  
STAGIONATO  
100% ITALIANO  
700G

**6,90**  
AL PEZZO



BURRATA  
IN FOGLIA  
PREMIUM

**1,19**  
ALLETTO



CACIOCAVALLO  
SILANO



CACIOCAVALLO  
SILANO DOP  
PREMIUM

**1,59**  
ALLETTO



FORMAGGIO RAMBOL  
DECORATO NOCI

**1,59**  
ALLETTO



GORGONZOLA  
E MASCARPONE  
QUATTROSE SANTI

**1,19**  
ALLETTO



CACIOTTA DI CAPRA  
AZIENDA AGRICOLA  
SABINO

**2,19**  
ALLETTO



BEL PAESE  
GALBANI

**1,19**  
ALLETTO



CANESTRATO  
PUGLIESE DOP  
CORDISCO

**1,99**  
ALLETTO



FORMAGGIO  
MAASDAMMER  
OLANDESE

**0,79**  
ALLETTO

ALTRI 150 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



## LA SELEZIONE SALUMI

Oasi di sapori e tentazioni

I migliori salumi tipici della tradizione italiana.



PROSCIUTTO  
GRANBISCOTTO  
ROVAGNATI  
DELI'

**1,99**  
ALL'ETTO



MORTADELLA  
BOLOGNA IGP  
LA SANTO  
VILLANI

**1,29**  
ALL'ETTO



PORCHETTA DI  
LONZA SENFTER

**1,49**  
ALL'ETTO



PROSCIUTTO  
CRUDO  
NOSTRANO  
LUCANA  
SALUMI

**2,49**  
ALL'ETTO



SPECK ALTO  
D'AMPEZZO  
STAGIONATO  
6 MESI

**1,79**  
ALL'ETTO



SALSICCIA  
DOLCE/  
PICCANTE  
DI SUINO  
NERO  
PREMIUM  
300G

**6,29**  
AL PEZZO



CAPOCOLLO  
PUGLIESE GOURMET  
STORIE DI GUSTO

**2,19**  
ALL'ETTO



CARPACCIO  
DI BRESAOLA

**2,69**  
ALL'ETTO



SALAME  
GOLFETTA

**1,89**  
ALL'ETTO



GRANFESA  
DI TACCHINO  
NAZIONALE  
LENTI

**1,89**  
ALL'ETTO

# ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL Volantino Più

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



SAPORI DELL'ORTO



MELE GOLDEN  
MELINDA  
DOP

**1,69**  
AL KG



il Miyagawa è un  
mandarancio, cioè un  
incrocio tra un'arancia e un  
mandarino squisito e salutare.

MIYAGAWA

**1,39**  
AL KG



UVA DA TAVOLA  
BIANCA AUTUMNCRISP  
(SENZA SEMI) PASSO  
DOPO PASSO 750G

**3,79**  
AL PEZZO



CASTAGNE  
CONFEZIONE  
DA 1KG

**4,99**  
AL PEZZO



POMODORI A  
GRAPPOLO CILIEGINO  
PASSO DOPO PASSO  
CONFEZIONE DA 500G

**1,99**  
AL PEZZO



FUNGHI CHAMPIGNON  
INTERI 350G

**1,39**  
AL PEZZO



BROCCOLETTI

**1,99**  
AL KG



PATATE  
ROSSE  
NATURELLA  
1,5KG

**2,59**  
AL PEZZO



Carne  
100% italiana,  
allevata a terra  
senza OGM

Carne bianca  
Despar Premium:  
0% antibiotici,  
100% italiana



PETTO DI POLLO  
A FETTE  
PREMIUM

**9,90**  
AL KG



ARROSTO SCELTO  
DI SCOTTONA  
(BOVINO ADULTO)  
PREMIUM

**12,90**  
AL KG



MACINATO MISTO  
DI SUINO E  
BOVINO ADULTO

**7,49**  
AL KG



BOCCONCINI  
DI SCOTTONA  
(BOVINO ADULTO)  
PREMIUM

**10,90**  
AL KG



COSTINE/  
PUNTINE  
DI SUINO

**6,49**  
AL KG



SALSICCIA  
CLASSICA  
AMADORI  
400G

**2,79**  
AL PEZZO



CORDON BLEU  
AMADORI  
1,1KG CA.

**6,49**  
AL KG

LA MACELLERIA



# ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL **Volantino Più**

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



CUORI DI  
NASELLO  
FROSTA  
300G

**4,79**  
15,97 €/KG



BASTONCINI  
DI MERLUZZO  
FINDUS  
X12 300G

**2,99**  
9,97 €/KG



MINISTRONE  
TRADIZIONE  
FINDUS  
1 KG

**2,99**



TORTA REGINA  
SAMMONTANA  
1KG

**6,59**



CORNETTO  
ALGIDA  
VARI TIPI  
X6 450G

**4,59**  
10,20 €/KG



CARCIOFI IN  
SPICCHI OROGEL  
300G

**2,39**  
7,97 €/KG



PISELLI NOVELLI  
FINDUS  
450G

**2,19**  
4,87 €/KG

Scegli **DESPAR**



BISCOTTOTONDO  
DESPAR  
X8 280G

**2,39**  
8,54 €/KG



CORDON BLEU  
DESPAR  
250G

**1,69**  
6,76 €/KG



SOFFICINI  
FINDUS  
VARI TIPI  
250G

**2,29**  
9,16 €/KG

| SURGELATI

ALTRI 150 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



MOZZARELLA  
SENZA LATTOSIO  
SANTA LUCIA  
GALBANI  
100G X3

**2,99**  
9,97 €/KG



YOGURT VIPITENO  
GUSTI ASSORTITI  
125G X8

**2,29**



SOTTILETTE  
CLASSICHE  
285G

**1,99**  
6,98 €/KG



CREMOSO  
DI LATTE  
DI BUFALA  
SAN  
SALVATORE  
VARI TIPI  
120G

**1,99**  
16,58 €/KG



YOGURT  
ACTIVA  
GUSTI  
ASSORTITI  
125G X8

**3,29**



PHILADELPHIA  
LIGHT/CLASSICA/  
SENZA LATTOSIO  
80G X2

**1,69**  
10,56 €/KG



YOGURT MIO  
NESTLÉ  
VARI GUSTI  
125GX2

**0,99**  
3,96 €/KG

parmalat

LATTE UHT  
PARZIALMENTE  
SCREMATO BARISTA  
PARMALAT  
1L  
**1,29**



ACQUISTA 1 BOTTIGLIA DI  
PARMALAT LATTE BARISTA  
IN PALIO **OGNI GIORNO**

**5 CAPPUCCINATORI**  
Ariete

CONFERMA IL DOCUMENTO FACOLTATIVO  
E PARTECIPA SU [www.giocattolitezza.parmalat.it](http://www.giocattolitezza.parmalat.it)



MOZZARELLA  
DI BUFALA  
MANDARA  
100G X3

**3,99**  
13,30 €/KG



YOGURT ZYMIL  
ALLA GRECA  
PARMALAT  
VARI GUSTI  
150G

**0,89**  
5,93 €/KG



BEVANDA  
VEGETALE  
ARRICCHITA  
OATLY  
AVENA/  
BARISTA  
1L

**1,99**

ALTRI 150 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



Scegli **DESPAR**



PANNA  
DA CUCINA  
DESPAR  
200ML

**0,79**  
3,95 €/LT



PASTA DOLCE  
A PASTA FILATA  
DESPAR  
800G

**6,49**  
8,11 €/KG



SALMONE  
NORVEGESE  
AFFUMICATO  
DESPAR  
200G

**5,99**  
29,95 €/KG



TORTELLINI AL  
PROSCIUTTO  
CRUDO/  
GRANTORTELO  
DI CARNE FINI  
250G X2

**2,79**  
5,58 €/KG



LASAGNE  
FRESCHE  
ALL'UOVO RANA  
SFOGLIAGREZZA/  
SFOGLIAVELO  
250G

**1,69**  
6,76 €/KG



MINI BABY BEL  
ORIGINAL  
X5 100G

**1,69**  
16,90 €/KG



CERTOSA  
GALBANI  
165G

**1,59**  
9,64 €/KG

GialloZafferano

#OGGI  
CUCINIAMO  
insieme

ACQUISTA IN UN'UNICA SOLUZIONE  
2 PRODOTTI GALBANI CONVOLTI NELL'ATTIVITÀ  
**PARTECIPA AL CONCORSO**

•IN PALIO.  
AD ESTRAZIONE FINALE  
**2 COOKING CLASS  
CON CENA GOURMET  
CON GLI CHEF DI  
GialloZafferano**

**300 ELETTRODOMESTICI  
PER TUTTA LA DURATA DEL CONCORSO  
SEVERIN**



BURGER 90G X2/  
SALSICCE 110G X2  
100% VEGETALE  
UNCONVENTIONAL

**3,49**



BURRO  
PARMAREGGIO  
200G

**1,99**  
9,95 €/KG



Concorso #OggiCuciniamoinsieme® valido dal 13/06/24 al 14/11/24. Montepremi complessivo stimato € 60.218,80 Iva inclusa. Concorso in Documentazione di acquisto e la confezione di prodotti acquistati in caso di Documentazione non parlante almeno sino al 31/03/2025. Dettagli e regolamento su [www.galbani.it](http://www.galbani.it)



TENERONI  
GRANTERRE  
VARI GUSTI  
150/180G

**1,99**

I FRESCHI

# ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL **Volantine Più**

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



GOCCIOLE  
PAVESI  
CLASSICHE  
500G/  
EXTRA DARK  
500G

**1,99**



TRANCINO  
MULINO BIANCO  
X24 792G

**2,89**  
3,65 €/KG



FIESTA  
FERRERO  
400G

**2,89**  
7,22 €/KG



TOGO PAVESI  
LATTE/FONDENTE  
120G

**1,89**  
15,75 €/KG



CAFFÈ IN CASULE  
BORBONE  
VARI TIPI  
X50PZ

**8,90**



NUTELLA  
B-READY  
132G

**1,99**  
15,07 €/KG



PLUMCAKE  
CLASSICO  
MR DAY  
32G X6

**1,15**  
5,99 €/KG



BISCOTTI GALBUSERA  
TURCO DIGESTIVE  
400G/AL GRAN  
ARACENO 260G

**2,19**



CONFETTURA  
SANTA ROSA  
VARI GUSTI  
350G

**1,69**  
4,83 €/KG



BISCOTTI  
DI LEO  
VARI TIPI  
700G

**2,39**  
3,41 €/KG



CORN  
FLAKES  
KELLOGG'S  
375G

**2,29**  
6,11 €/KG



GRISBÌ VICENZI  
VARI TIPI  
112G/135G

**1,49**  
11,04 €/KG

# ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL Volantini Più ▶

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



OLIO PER  
FRIGGERE  
FRIOL  
2L

**3,99**  
1,99 €/LT



PASTA  
GAROFALO  
FORMATI  
SPECIALI/  
INTEGRALI  
VARI TIPI  
500G

**1,39**  
2,78 €/KG



GNOCCHI/  
GNOCCHETTI  
DI PATATE  
RUMMO  
500G

**0,99**  
1,98 €/KG



PASTA  
DI SEMOLA  
VOIELLO  
FORMATI  
CLASSICI  
500G

**0,99**  
1,98 €/KG



LEGUMI  
VALFRUTTA  
VARI TIPI  
360G

**0,89**  
2,47 €/KG



PAN BAULETTO  
DI GRANO DURO  
MULINO BIANCO  
400G

**1,19**  
2,98 €/KG



MAIS DOLCE  
BONDUELLE  
300G X2 +1

**3,49**  
11,63 €/LT



FILETTI  
DI TONNO  
ANGELO  
PARODI  
IN OLIO  
DI OLIVA/AL  
NATURALE  
150G

**3,99**  
26,60 €/KG

Scegli **DESPAR**



FARINA  
DESPAR  
TIPO "0"/"00"  
1KG

**0,64**



PANE DI  
SEGALE  
DESPAR  
500G

**1,49**  
2,98 €/KG



TONNO IN  
OLIO D'OLIVA  
DESPAR  
70G X6

**3,99**  
9,50 €/KG



CRACKER  
TUC SAIWA  
VARI TIPI  
250G

**1,89**  
7,56 €/KG



RISO  
FLORA  
CLASSICO  
1KG

**2,39**



SALATINI  
TRÀ  
GALBUSERA  
250G

**1,49**  
5,96 €/KG

# ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL Volantini Più ▶

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



AMARO  
MEDITERRANEO  
BELTION  
1L

**8,90**



ACQUA  
MINERALE  
NATURALE  
VALMORA  
1,5LX 5+1

**1,50**  
0,17 €/LT



BIRRA  
BAVARIA  
PREMIUM  
66CL

**0,99**  
150 €/LT



BIRRA PERONI  
NASTRO AZZURRO  
CLASSICA/ZERO  
33CL X3

**2,49**  
251 €/LT



COCA COLA  
VARI TIPI/FANTA/  
SPRITE IN LATTINA  
33CL X6

**3,99**  
2,01 €/LT



ENERGYDRINK  
CRAZY TIGER  
50CL

**0,99**  
1,98 €/LT



VINO DA  
TAVOLA  
RUBESTRO  
ROSSO/  
BIANCO  
BRICK 1L

**1,59**



BIBITA  
COCA COLA  
VARI GUSTI  
1,5L

**1,69**  
113 €/LT

Scegli **DESPAR**



APERITIVO  
DESPAR  
VARI TIPI  
10CL X6

**1,59**  
265 €/LT



THE ICE TEA  
DESPAR  
LIMONE/PESCA  
200MLX3

**0,69**  
0,57 €/LT



BIBITA ZERO  
DESPAR  
VARI GUSTI  
1L

**0,50**



BEVANDA  
ALLA  
FRUTTA  
DESPAR  
VARI GUSTI  
1L

**1,69**

ALTRI 150 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL

# Volantine Più

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



DETERSIVO  
LIQUIDO  
PERLANA  
VARI TIPI  
28 LAVAGGI

**4,99**



DETERSIVO  
LAVATRICE DIXAN  
VARI TIPI  
X19/21PZ DISCS

**6,90**



CARTA DA CUCINA  
FOXY MEGA 2 VELI  
X2 ROTOLI

**2,29**



AMMORBIDENTE  
FELCE AZZURRA  
VARI TIPI  
40 LAVAGGI  
2L

**2,69**  
1,34 €/LT



TOVAGLIOLI  
TENDERLY XTRA  
X 228PZ

**2,39**



DETERSIVO  
LAVATRICE  
IN POLVERE  
DASH  
78 MISURINI

**16,90**



CANDEGGINA  
OMINO  
BIANCO  
VARI TIPI  
2L

**2,49**  
1,24 €/LT



Pet Food

**4KG**

CROCCHETTE  
MIGLIORCANE  
MORANDO  
4KG

**5,99**



ASSORBENTI  
MORBIDEA  
VARI TIPI  
PACCO DOPIO

**1,99**



PANNOLINI  
PAMPERS  
SOLE E LUNA  
VARIE MISURE

**3,99**



FAZZOLETTI  
SCOTTEX  
VARI TIPI

**1,49**



SHAMPOO  
250ML/  
BALSAMO  
200ML  
ELVIVE  
L'OREAL  
VARI TIPI

**2,79**



COLORAZIONE  
PER CAPELLI  
OLIA GARNIER  
VARI TIPI

**7,99**



DEODORANTE  
SPRAY  
ROBERTS  
ESSENZE  
VARI TIPI  
200ML

**3,49**



BAGNO  
SCHIUMA  
MIL MIL  
VARI TIPI  
2L

**2,49**



SAPONE LIQUIDO  
FELCE AZZURRA  
CLASSICO/  
ANTIBATTERICO  
RICARICA DA  
500ML

**1,49**

CURA CASA

CURA PERSONA



# La nostra PESCHERIA



Filiera Passo dopo Passo garantita solo per i punti vendita che espongono il relativo materiale informativo.

QUALITÀ  
Passo  
dopo  
Passo  
CESPAR

ORATA ALLEVATA  
IN ITALIA 400/600  
PASSO DOPO PASSO

**10,90**  
al kg



CUORE DI  
MERLUZZO  
NORDICO

**16,90**  
al kg



PREPARATO  
PER PRIMI PIATTI  
DECONGELATO

**10,90**  
al kg



COZZE DESPAR  
PREMIUM  
VASCHETTA  
1KG

**3,99**  
al pezzo



INSALATA DI MARE  
MARE VIVO  
250G

**3,99**  
al pezzo



INSALATA DI  
POLPO E SEDANO  
MARE VIVO  
250G

**4,99**  
al pezzo

## Ama la vita

### LA PREVENZIONE INIZIA A TAVOLA

Despar è con **Komen Italia**  
per sostenere la Carovana  
della Prevenzione.



**PREVENIRE È UN ATTO  
D'AMOR PROPRIO.**  
Fai la scelta giusta,  
**previeni subito.**

Scopri le iniziative di  
**Despar Centro Sud**  
e **Komen Italia** su  
[www.despar.com](http://www.despar.com)



Despar Centro Sud

LE OFFERTE  
CONTINUANO SUL

### Volantini Più

INQUADRA  
IL QR CODE  
E SCOPRI  
GLI ALTRI  
150 PRODOTTI  
IN OFFERTA!



POLICORO P



# Volantine Più

SCOPRI GLI ALTRI 150 PRODOTTI  
IN OFFERTA DAL 3 AL 13 OTTOBRE 2024

INTERSPAR



## DOLCI PREZIOSI

TAVOLETTE DI CIOCCOLATO DOLCI PREZIOSI - ERNST KNAM - VARI TIPI - 70G

Materie prime di alta qualità con abbinamenti di gusto ricercati  
firmati dal Maître Chocolatier Ernst Knam.



2,49  
35,57 €/KG



Dolci Preziosi è un marchio CEREALITALIA I.D. S.P.A. - Corato (BA) - Italia - info@cerealitalia.it



Seguici su @dolcipreziosi.it

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud

o sul sito [www.despar.com](http://www.despar.com)

## ORTOFRUTTA



INSALATA DESPAR  
MISTA 200G/  
RUCOLA 125G/  
TENERA 150G

**0,99**  
AL PEZZO



ARACHIDI  
TOSTATE  
GUSCIO  
FATINA  
500G

**2,89**  
AL PEZZO



PISELLI  
DECORTICATI  
VIVATERRA  
500G

**0,99**  
AL PEZZO



CECI BIANCHI  
VIVATERRA  
500G

**1,19**  
AL PEZZO



GRAMIGNA  
CON RAPE /TUBETTI  
CON RADICCHIO  
BONDUELLE  
200G

**1,99**  
AL PEZZO



MELINDA  
SQUEEZ  
VARI GUSTI  
90G

**0,89**  
AL PEZZO



OLIVE DOLCI/  
LECCINO/VERDI  
PREMIUM  
200G

**1,99**  
AL PEZZO



MIX VERDE/  
CALLUNA VULGARIS  
VASO 10CM

**2,99**  
AL PEZZO

## MACELLERIA



KEBAB  
DI POLLO  
DESPAR  
280G

**2,89**  
AL PEZZO



HAMBURGER  
DI BOVINO ADULTO  
DESPAR X2

**9,90**  
AL KG



SCALOPPA  
DI SUINO PANATA  
DESPAR

**10,90**  
AL KG



STRACCETTI  
DI BOVINO

**12,90**  
AL KG



BASTONCINI  
DI POLLO  
DESPAR  
500G

**2,99**  
AL PEZZO

## COLAZIONE E MERENDA



Scegli **DESPAR**



**CHOCO BALLS/  
CHOCO FLAKES /  
CHOCO GRAIN  
DESPAR  
375G**

**1,59**  
4,24 €/KG



**FROLLINI  
CON  
PEZZETTI E  
CONFETTURA  
DI MELA  
DESPAR  
350G**

**1,39**  
3,97 €/KG



**CAMOMILLA  
SETACCIATA  
SCELTA  
VERDE BIO  
20 FILTRI**

**1,29**



**CAFFÈ  
SOLUBILE  
DESPAR  
CLASSICO  
100G**

**2,29**  
22,90 €/KG



**FROLLINI  
LE GOCCINE  
DARK DI  
LEO  
700G**

**2,19**  
3,13 €/KG



**BISCOTTI OREO  
DOPPIA CREMA/  
CACAO/GOLDEN  
VANIGLIA  
154/157G**

**1,19**



**CREMA  
SPALMABILE  
NOVI  
200G**

**3,79**  
18,95 €/KG



**GRAN BLOCCO  
DI CIOCCOLATO  
PERUGINA  
VARI TIPI  
150G**

**1,99**  
13,27 €/KG



**OMOGENEIZZATI  
DI CARNE MELLIN  
VARI GUSTI  
80G X2**

**1,99**  
12,44 €/KG



**BISCOTTERIA  
MINIVOGLIE  
VICENZI  
500G**

**6,49**  
12,98 €/KG



**TAVOLETTA DI  
CIOCCOLATO  
NERO NERO NOVI  
VARI TIPI  
75G**

**1,49**  
19,87 €/KG

Dal 1° settembre al 31 dicembre 2024 acquista  
2 prodotti Novi e tua scelta (esclusa CremaNovi)  
e collegati a [www.vinciconnovi.it](http://www.vinciconnovi.it)

**PUOI  
VINCERE**

**OGNI GIORNO**

**UN BUONO  
SPESA DA  
100€**



**OGNI MESE**

**1 PLANETARIA  
PERSONALIZZATA  
NOVI**

**KitchenAid**



**SCAN  
& PLAY**

Conserva il documento di acquisto.  
Concorso a premi promosso da Elah Dufour S.p.A.  
valido dal 01/09 al 31/12/2024.  
Montepremi pari a € 15.206,00 (iva inclusa ove dovuta).  
Regolamento completo su [www.vinciconnovi.it](http://www.vinciconnovi.it)



**CHOCO WAFER  
HAZELNUTS BAG/  
WAFER DARK  
LINDT BAG  
130G**

**4,49**  
34,54 €/KG



**DAYGUM  
GOMME  
VARI TIPI  
60/64G**

**2,99**

DISPENSA



PINSA  
MULINO BIANCO  
230G

**1,99**  
8,65 €/KG



MAIONESE  
KRAFT  
465ML

**2,49**  
5,09 €/LT



LE PATATINE  
PAI  
500G

**2,59**  
5,18 €/KG



POLPA MUTTI  
DI POMODORO  
400G X3/  
DI DATTERINI  
300G X3

**2,59**



TONNO  
AL NATURALE  
RIO MARE  
80G X2+1

**3,29**  
13,71 €/KG



CARNE  
IN GELATINA  
MONTANA  
90G X3

**2,99**  
11,07 €/KG



RAGÙ/SUGH  
BARILLA  
VARI TIPI  
300G

**1,99**  
1,63 €/KG



OLIVOLI  
SACLÀ  
A RONDELLE/  
SNOCCIOLATE  
185G

**0,85**  
4,59 €/KG



ACETO  
DI MELE 100%  
ITALIANO  
PONTI  
500ML

**1,69**  
3,38 €/LT



GRISSINI  
TORINESI  
DESPAR  
250G

**1,00**  
4,00 €/KG



PASTA ALL'UOVO  
EMILIANE BARILLA  
VARI TIPI  
500G

**1,99**  
3,98 €/KG



AMERICAN  
POTATO BURGER  
MORATO  
300G

**1,69**  
5,63 €/KG



TORTILLAS  
LOS AMIGOS  
CRICKCROK  
SALTED/  
CHILLY  
200G

**1,49**  
7,45 €/KG



PATATINE  
PRINGLES  
VARI TIPI  
70G

**1,29**  
18,43 €/KG

Ogni giorno  
tutta la bontà  
dei nostri piatti.



## La nostra GASTRONOMIA

PRIMI, SECONDI, CONTORNI  
E TANTE ALTRE SPECIALITÀ



INSALATONA  
AL SALMONE  
350G

**4,39**  
AL PEZZO



CARCIOFI  
RIPIENI

**1,99**  
ALL'ETTO



BACCALÀ  
CON PATATE

**2,79**  
ALL'ETTO



FAZZOLETTO  
WURSTEL E  
PATATINE 270G

**2,19**  
AL PEZZO



Io trovi appena fritto  
ogni giorno dopo le 18.00

ARANCINI  
ALL'AMATRICIANA  
80G

**0,89**  
AL PEZZO



Io trovi appena fritto  
ogni giorno dopo le 18.00

ARANCINO  
AL PISTACCHIO  
190G

**2,09**  
AL PEZZO



PANINO  
SANDWICH  
NOSTRA  
PRODUZIONE

**0,49**  
ALL'ETTO



CROISSANT  
SUPER FARCITO  
CIOCCOLATO  
90G

**0,69**  
AL PEZZO



DONUT  
SIMPSON  
42G

**0,79**  
AL PEZZO



# la nostra CANTINA

Selezione di Vini e Birre



BIRRA  
PERONI  
NASTRO  
AZZURO  
CAPRI  
33CL

**0,99**  
3,00 €/LT



BIRRA  
MORETTI  
FILTRATA  
A FREDDO  
50CL

**1,19**  
2,38 €/LT



BIRRA  
MUNCHNER/  
WEISSBIER  
PAULANER  
50CL

**1,19**  
2,38 €/LT



BIRRA  
WIENERGER  
WEISSBIER  
50CL

**1,39**  
2,78 €/LT



VINI IGP  
SAN MICHELE  
VARI TIPI  
75CL

**3,19**  
4,26 €/LT



VINO  
FRIZZANTE  
MASCHIO  
VARI TIPI  
75CL

**3,39**  
4,52 €/LT



VINO  
CHIANTI  
DOCG  
CECCHI  
75CL

**3,99**  
5,32 €/LT



VINO  
FRIZZANTE  
AMABILE  
VARI TIPI  
CHIARLI  
1,5L

**4,49**  
2,99 €/LT



VINO IGT  
PUGLIA  
RIVERA  
NERO DI  
TROIA  
75CL

**4,69**  
6,25 €/LT



VINO  
PRIMITIVO  
FEUDO  
MONACI IGT  
75CL

**5,59**  
7,45 €/LT



GIN  
BOSFORD  
70CL

**8,90**  
12,71 €/LT



GRAPPA  
CASTAGNER  
GRANDI CUVÉE  
RISERVA  
50CL

**10,90**  
21,80 €/LT



CREMA  
SPALMABILE  
HIGH PROTEIN  
CAMEO  
200G

**5,49**  
27,45 €/KG



BARRETTE 20+PRO  
CEREALITALIA  
CARAMELLO SALATO/  
ARACHIDI E CIOCCOLATO  
114G

**2,59**  
22,72 €/KG



FETTE BISCOTTATE  
PROTEIN  
MISURA  
320G

**1,99**  
6,22 €/KG



BISCOTTI PROTEIN  
MISURA  
VARI TIPI  
260G

**2,39**  
9,19 €/KG



CEREALI  
PROTEIN  
MISURA  
320G

**2,79**  
8,72 €/KG



PROTEIN  
CREAM KETO  
ENERVIT  
CACAO &  
NOCCIOLE  
180G

**4,59**  
25,50 €/KG



FULFIL  
BARRETTE  
VARI TIPI  
55G

**1,99**  
36,18 €/KG



BARRETTE  
PROTEIN SPECIAL K  
RIBES/CACAO  
28G X4

**2,69**  
24,02 €/KG



CEREALI  
SPECIAL K  
PROTEIN  
FRUTTI DI  
BOSCO  
320G

**3,59**  
11,22 €/KG

**Despar insieme a Komen Italia** per sostenere la Carovana della Prevenzione



BARRETTE  
EXTRA PROTEIN  
PESOFORMA  
VARI TIPI  
100G

**0,99**  
9,90 €/KG



BARRETTE  
ISOSTAR  
HIGH PROTEIN 30%  
VARI TIPI  
55G

**1,29**  
23,45 €/KG



HIGH  
PROTEIN 90  
ISOSTAR  
CIOCCOLATO  
400G

**11,90**  
29,75 €/KG

**foodspring**

**LE PROTEINE  
PIÙ BUONE DI SEMPRE**



PROTEIN BAR  
FOODSPRING  
VARI TIPI  
45G

**2,09**  
46,44 €/KG

CREMA  
PROTEICA  
FOODSPRING  
VARI TIPI  
200G

**4,59**  
22,95 €/KG

PROTEIN COOKIE  
WHITE CHOCO/  
CHOCO CHIP  
FOODSPRING  
45G

**2,19**  
48,67 €/KG

PANCAKES  
PROTEIN  
POLVERE  
FOODSPRING  
400G

**9,90**  
24,75 €/KG

PROTEIN BAR  
COOKIE DOUGH  
FOODSPRING  
60G

**2,29**  
38,17 €/KG

SHAPE SHAKE 2,0  
CIOCCOLATO/  
VANIGLIA  
FOODSPRING  
360G

**10,90**  
30,28 €/KG

BURRO  
D'ARACHIDI  
FOODSPRING  
300G

**3,99**  
13,30 €/KG

PROTEINE WHEY  
FOODSPRING  
VANIGLIA/  
CIOCCOLATO  
330G

**12,90**  
39,09 €/KG





FAI IL CARICO DI

# PROTEINE



PASTA CON  
FARINA D'AVENA  
FELICIA VARI TIPI  
340G

**2,39**  
7,03 €/KG



PASTA CON FARINA  
DI LENTICCHIE/CECI  
FELICIA VARI TIPI  
250G

**2,49**  
9,96 €/KG



PASTA DI FARRO  
INTEGRALE BIO  
SCELTA VERDE  
DESPAR VARI TIPI  
500G

**1,79**  
3,58 €/KG



FARINA  
PROTEICA  
LOCONTE  
250G

**2,29**  
9,16 AL KG



SNACK  
PROTEIN-G  
LEGUMI E  
SEMI  
GALBUSERA  
200G

**1,99**  
9,95 €/KG



PIADINA  
LORIANA  
PROTEICA  
225G

**1,99**  
8,84 €/KG



MINI  
GALLETTE  
SUPER  
PROTEIN BIO  
SI&NO  
FIORENTINI  
80G

**1,59**



CRACKERS  
PROTEIN  
CON SOIA  
MISURA  
400G

**2,19**  
25,47 €/KG



FETTE PROTEICHE  
LEGUMI  
CEREAL  
100G

**1,69**  
16,90 €/KG

## Mareblu



TONNO ACTIVEPRO  
AL NATURALE  
MAREBLÙ  
60G X3

**3,49**  
19,39 €/KG



INSALATA  
ACTIVE PRO  
MAREBLÙ  
VARI TIPI  
220G

**3,49**  
15,85 €/KG



SETTIMANE  
della PESCA  
SOSTENIBILE  
2024

Scegli prodotti ittici da pesca  
sostenibile certificata MSC  
e proteggi il futuro degli oceani.

C'è un **mare di vita**  
dentro il **marchio blu**

**Despar insieme a Komen Italia per sostenere la Carovana della Prevenzione**



PRO DRINK  
MILK  
VARI GUSTI  
350G

**1,49**  
4,26 €/KG



MOZZARELLA  
HIGH PROTEIN  
GRANAROLO  
100G

**1,09**  
10,90 €/KG



YOGURT  
GRECO BIANCO  
0% DESPAR  
1KG

**3,99**



BRESAOLA  
PUNTA D'ANCA  
PREMIUM  
80G

**2,89**  
36,33 €/KG



SNACK  
AL KEFIR  
MILK  
28G X3

**1,99**  
23,69 €/KG



FORMAGGIO A FETTE  
LEERDAMMER  
PROTEIN  
80G

**1,39**  
17,38 €/KG



DESSERT  
PROTEICI  
LINDAHL'S  
VARI TIPI  
150/160G

**0,99**



LATTE UHT PROTEINE  
BENEFIT ZYMIL  
CIOCCOLATO/VANIGLIA  
250ML

**0,99**  
3,96 €/LT



YOGURT  
0% PROTEICO  
MULLER  
CAFFÈ/  
CHANTILLY  
180G

**0,99**  
5,50 €/KG

**Il Fresco  
Cremoso**

**La Bontà va condivisa!**



FORMAGGIO  
FRESCO  
FITLINE  
HIGHPRO  
EXQUISA  
175G

**1,29**  
11,66 €/KG

[exquisa.it](http://exquisa.it)



*pratici e convenienti*  
**PRONTI DA CUOCERE**  
*con Despar*

 <p><b>VONGOLE DEL PACIFICO</b> 500g</p>	 <p><b>ANTIPASTO DI MARE DESPAR</b> 300G</p>	 <p><b>COZZE CILENE</b> 300G</p>	 <p><b>POLPI INDOPACIFICI EVISCERATI ARRICCIATI</b> 500G</p>
<p><b>2,99</b> 5,98 €/KG</p>	<p><b>4,49</b> 14,97 €/KG</p>	<p><b>3,29</b> 10,97 €/KG</p>	<p><b>6,99</b> 13,98 €/KG</p>
 <p><b>SEPPIE INTERE PULITE</b> 500G</p>	 <p><b>CODE DI MAZZANCOLLE TROPICALI</b> 400G</p>	 <p><b>FILETTI DI ORATA/ BRANZINO</b> DESPAR 250G</p>	 <p><b>FILETTI DI PLATESSA DESPAR</b> 400G</p>
<p><b>7,90</b> 15,80 €/KG</p>	<p><b>7,99</b> 19,98 €/KG</p>	<p><b>4,99</b> 19,96 €/KG</p>	<p><b>7,49</b> 18,72 €/KG</p>
 <p><b>FILETTI DI PLATESSA IMPANATI</b> DESPAR 300G</p>	 <p><b>ALICI PANATE</b> DESPAR 200G</p>	 <p><b>FISHBURGER</b> DESPAR 230G</p>	 <p><b>GRAN FRITTO DI MARE</b> DESPAR 300G</p>
<p><b>3,69</b> 12,30 €/KG</p>	<p><b>2,39</b> 11,95 €/KG</p>	<p><b>2,59</b> 11,26 €/KG</p>	<p><b>4,99</b> 16,63 €/KG</p>



*pratici e convenienti*  
**PRONTI DA CUOCERE**  
*con Despar*



BIETA  
FOGLIA  
DESPAR  
600G

**1,49**  
2,48 €/KG



CAROTINE  
BABY  
DESPAR  
450G

**1,49**  
3,31 €/KG



MISTO  
DI VERDURE  
DESPAR  
450G

**1,49**  
3,31 €/KG



CIME  
DI RAPA  
DESPAR  
400G

**2,89**  
7,22 €/KG



CUORI  
DI CARCIOFO  
DESPAR  
450G

**3,49**  
7,76 €/KG



CAVOLFIORI  
A ROSETTE  
DESPAR  
600G

**1,89**  
3,15 €/KG



CONTORNO  
TRICOLORE  
DESPAR  
450G

**1,79**  
3,98 €/KG



CONTORNO DI  
MELANZANE  
GRIGLIATE  
A FETTE  
DESPAR  
450G

**1,99**  
4,42 €/KG



CONTORNO  
DI ZUCCHINE  
GRIGLIATE  
DESPAR  
450G

**1,79**  
3,98 €/KG

**Despar insieme a Komen Italia per sostenere la Carovana della Prevenzione**



# Cura di **STOVIGLIE** & **LAVASTOVIGLIE**



PRILL DUO  
LAVASTOVIGLIE  
BRILLANTANTE  
AL LIMONE 500ML/  
CURA INTENSIVA  
250ML/TABS X3/  
DEO/PERLS  
VARI TIPI

**2,79**



DETERSIVO  
PER LAVASTOVIGLIE  
FAIRY GEL  
VARI TIPI  
504ML

**3,79**  
752 €/LT



DETERSIVO  
GEL  
LAVASTOVIGLIE  
WINNI'S  
600ML

**4,90**



DETERSIVO  
PER  
LAVASTOVIGLIE  
IN POLVERE  
LIMONE  
DESPAR  
1KG

**3,29**



DETERSIVO LIQUIDO  
PER PIATTI  
NELSEN  
850ML X3

**3,99**  
1,56 €/LT



SALE PER  
LAVASTOVIGLIE  
FINISH  
1KG

**1,39**



CAPS PER  
LAVASTOVIGLIE FAIRY  
VARI TIPI  
X12/14/17PZ

**3,69**

## CURA CASA



ADDITIVO  
OMINO BIANCO  
VARI TIPI  
500G/900ML

**3,99**



VASCHETTE  
CON COPERCHIO  
CUKI  
VARIE MISURE  
DA 4 A 6 PORZIONI

**1,49**



DETERGENTE  
PAVIMENTI  
MASTRO LINDO  
VARI TIPI  
930ML

**1,99**  
2,14 €/LT



ALLUMINIO  
DESPAR  
50M

**4,49**



PIATTI FONDI/PIANI  
SCELTA VERDE  
ECO LOGICO DESPAR  
X15PZ

**1,99**



ADDITIVO  
PER BUCATO  
SPUMA DI  
SCIAMPAGNA  
2300ML

**4,99**



SMACCHIATORE  
BUCATO  
STIRA  
E AMMIRA  
500ML

**1,79**



DETERSIVO  
PER PIATTI  
SPRAY  
UNIVERSALE/  
ANTIODORE  
SVELTO  
435ML

**2,59**



PANNI SWIFFER  
DRY 13 REFILL/  
PIUMINI SWIFFER  
DUSTER KIT + 3 PANNI

**2,99**

DETERGENTE  
SPRAY QUASAR  
VARI TIPI  
580ML

**2,19**



SGRASSATORE  
CHANTECLAIR  
VARI TIPI  
600/625ML

**2,29**

AMMOBIDENTE  
CONCENTRATO  
CHANTECLAIR  
57 LAVAGGI

**2,19**



DETERSIVO  
PIATTI VERT  
CHANTECLAIR  
500ML

**1,39**

GLI ESPERTI DEL PULITO  
TI PREMIANO

Acquista 3 prodotti a scelta tra Chanteclair, Vert e Quasar, di cui almeno 1 Ammorbidente o 1 Profuma Biancheria della linea I Concentrati\*

Conserva lo scontrino

Partecipa su  
[www.premiaticonilmondodelpulito.it](http://www.premiaticonilmondodelpulito.it)

Oppure invia un Whatsapp\*  
al numero 342.5564348

**TI RIMBORSIAMO  
L'IMPORTO SPESO\*\***

FINO AD UN  
MASSIMO DI 5€

Castback "GLI ESPERTI DEL PULITO TI PREMIANO" valido dal 07/09/2024 al 02/12/2024 nei punti vendita ricorribili attraverso lo spazio pubblicitario all'interno del volantino dell'ingrosso e nel punto vendita. Conserva il tuo scontrino e richiedi il rimborso entro 5 giorni di calendario dall'acquisto completando la procedura su [www.premiaticonilmondodelpulito.it](http://www.premiaticonilmondodelpulito.it), alla sezione dedicata, o tramite messaggio WhatsApp al 342.5564348. Per il prezzo di acquisto il link e messaggio WhatsApp leggi il Termini e Condizioni su [www.premiaticonilmondodelpulito.it](http://www.premiaticonilmondodelpulito.it). \*\*Importo massimo rimborsabile: 5,00€. Puoi chiedere un solo rimborso per tutto il periodo.



## ELETTRODOMESTICI E MULTIMEDIA



NGM



MACCHINA  
PER CAFFÈ  
ESPRESSO 2IN1  
NGM

**59,90**



TELEVISORE LED HD READY DA 32"  
DVB-T/T2 HD E DVB-S/S2 HD  
TELECOMANDO-USB  
MAJESTIC

MAJESTIC

**139,90**

MASTER



FRIGGITRICE  
AD ARIA  
2L/1000W  
MASTER

**34,90**

Rowenta



FERRO DA STIRO  
ROWENTA CON  
GENERATORE  
DI VAPORE CON  
PIASTRA  
IN ACCIAIO INOX

**79,90**



dpm  
dal 1998

PHON  
1800W  
3975 DPM

**10,90**



FERRO  
DA STIRO  
1600W  
DPM

**10,90**



dpm  
dal 1998

TERMOBAGNO  
2000 WATT  
DPM

**10,90**



dpm  
dal 1998

STUFA  
ELETTRICA  
AL CARBONIO  
900W DPM

**29,90**



LAVATRICE  
AKAI  
CLASSE D/  
1000 GIRI  
6KG

**AKAI**  
**199,00**



# PER LA TUA CASA



DURACELL  
4 MINI STILO  
PLUS 100  
AAA/100 AA

**3,49**



SECCHIO  
COLOR PANNA  
DESPAR  
10LT

**2,99**



BACINELLA  
DESPAR  
PANNA/  
AZZURRO  
VARIE  
DIMENSIONI

A PARTIRE DA

**1,50**



CESTA GIULIETTA  
COLORI ASSORTITI  
59X37X28CM

**5,49**



CESTA  
ROMEO  
COLORI  
ASSORTITI  
42X32X62CM

**6,49**



CUSTODIA  
DOMOPAK  
PER ABITI E  
GIACCHE/  
CAPPOTTI/  
MAGLIONI/  
FELPE/CAMICIE  
3/4/5/9PZ

**1,99**



CUSTODIA  
DOMOPAK  
PER PIUMINI E  
COPERTE 2PZ

**2,49**



CONCIME  
LIQUIDO UNIVERSALE  
FIORAND  
1L

**1,59**



CONCIME  
LIQUIDO  
RINVERDENTE  
FIORAND  
1KG

**2,59**



TERRICCIO  
UNIVERSALE  
ORGANICA  
10LT

**0,69**



TERRICCIO  
UNIVERSALE  
ORGANICA  
20LT

**1,19**





# L'ANGOLO VERDE

*per il tuo Giardino*



CONCIME  
LIQUIDO  
PIANTE FIORI  
FIORAND  
1LT

**1,90**



SANGUE  
DI BUE PLUS  
ORGANICA  
1KG

**2,90**



DISABITUANTE  
LIQUIDO  
CANI E GATTI  
ORGANICA  
500ML

**3,90**



SOTTOVASO  
DOMUS  
VARIE COLORAZIONI  
16/20CM

A PARTIRE DA  
**0,29**



SOTTOVASO  
PREMIUM  
VARIE COLORAZIONI  
30CM

A PARTIRE DA  
**0,89**



SOTTOVASO  
DOMUS  
VARIE COLORAZIONI  
35CM

A PARTIRE DA  
**1,29**



CASSETTA  
PRIMAVERA  
VARIE  
COLORAZIONI  
40/50CM

A PARTIRE DA  
**2,99**



VASO  
PREMIUM  
VARIE  
COLORAZIONI  
DA 16 A 40CM

A PARTIRE DA  
**0,69**

**elmex**

PER LA TUA SALUTE ORALE, AFFIDATI AGLI ESPERTI

**meridol**

COLLUTORIO  
ELMEX/MERIDOL  
VARI TIPI  
400ML

**5,90**

DENTIFRICIO  
ELMEX/MERIDOL  
VARI TIPI  
75ML

**3,99**

Sensibilità dentale

Protezione carie

Problemi gengivali



**Gillette Labs**

VINCI IL VIP PASS  
LAMBORGHINI  
SUPER TROFEO



GEL  
GILLETTE LABS  
198ML

**4,49**

RASOIO  
GILLETTE  
LABS SILVER

**19,90**

LAME  
GILLETTE LABS  
X4

**19,90**

1 Acquista  
un rasoio  
Gillette Labs

2 Carica lo scontrino su  
[www.gillettepass.pgperte.it](http://www.gillettepass.pgperte.it)

3 VINCI IL VIP PASS  
LAMBORGHINI  
SUPER TROFEO\*  
\*circuili nel regolamento.

Concorso "GILLETTE LABS PASS" valido dal 01/07 al 31/10/24. Montepremi € 9.200,00. Conserva il documento d'acquisto (scontrino).  
Prodotti coinvolti e regolamento su [www.gillettepass.pgperte.it](http://www.gillettepass.pgperte.it). Immagini a scopo illustrativo.

Rosa Chinesa

ACQUA ALLE  
**ROSE**  
FIRENZE 1867

Rosa Damascena

Scopri le nuove linee di Acqua alle Rose  
e le sue Rose dalle proprietà straordinarie



ACQUA  
MICELLARE  
LENITIVA  
ACQUA ALLE ROSE  
200ML

**4,19**



SALVIETTE  
STRUCCANTI VISO  
ACQUA ALLE ROSE  
LENITIVE/  
RINFRESCANTI  
X20PZ

**2,79**



TONICO  
ACQUA ALLE  
ROSE  
300ML

**2,79**



**LINES SPECIALIST** | **- PAUSA + TE**

**Menopausa?**

Per **VIDEO ESERCIZI GRATUITI** sul **PAVIMENTO PELVICO** vai su [menopausa.lines-specialist.it](http://menopausa.lines-specialist.it)



**Prova a Vincere\***  
**UN VIAGGIO DI  
3 GIORNI IN UNA  
CITTÀ EUROPEA**  
(per 2 persone)

**LINES  
SPECIALIST  
PANTS  
UNISEX  
TAGLIE M/L  
X7PZ**

**5,99**



**LINES  
SPECIALIST  
LADY  
TAGLIE M/L/XL  
X7PZ**

**6,99**

\*Acquista almeno un prodotto Lines Specialist, registrati al sito [www.lines-specialist.it](http://www.lines-specialist.it), carica i dati dello scontrino e scopri subito se hai vinto. Conserva sempre lo scontrino in originale e lo prova d'acquisto del prodotto (solo se lo scontrino non è «parlante») fino al 15/06/2025. Ogni scontrino dà diritto ad una sola partecipazione. Puoi fare max 30 partecipazioni. Concorso valido dal 20/04/2024 al 15/01/2025 presso i punti vendita aderenti all'iniziativa. Eventuale estrazione di riscopo entro il 15/03/2025. Premi in palio: 5 viaggi di 3 giorni (2 notti) per 2 persone in una città europea a scelta tra Parigi/Barcellona/Madrid/Lisbona/Istanbul (premio soggetto a restrizioni). Montepremi € 10.000,00. Regolamento e informativa privacy su [www.lines-specialist.it](http://www.lines-specialist.it).



**PERLE  
FILETTI/  
BOCCONCINI  
GOURMET  
VARI TIPI  
85G**

**0,79**  
9,29 €/KG



**LE CROCCHETTE  
CON EMISSIONI  
DI CO<sub>2</sub> eq  
RIDOTTE**



**CROCCANTINI  
PURINA  
DUAL NATURE ONE  
POLLO/SALMONE/  
STERILCAT MANZO/  
SALMONE  
400G**

**2,40**  
6,00 €/KG



**PURINA  
ONE**  
Viable Health for Today and Tomorrow

**MANTIENI IN EQUILIBRIO IL SUO  
MICROBIOMA INTESTINALE**



**ONE DOG  
PURINA  
MEDIUM/MAXI  
MANZO E RISO/  
SALMONE  
2,5KG**

**9,90**  
3,96 €/KG



**Scotty** **Molly**

**Delizie per  
cani e gatti**



Snack con pollo  
ripieni pomodoro/  
formaggio  
Despar Molly  
60 g

**0,89** €/pezzo



Croccantini per gatti  
vari gusti  
Despar Molly  
400g

**0,99** €/pezzo



Letteria igienica  
assorbente  
Despar Molly  
4,5 kg

**2,19** €/pezzo



Croccantini per gatti  
manzo e vitello/  
salmone  
Despar Molly  
2 kg

**3,99** €/pezzo



Letteria igienica  
agglomerante  
Despar Molly  
5 kg

**2,09** €/pezzo



**Crocantini per gatti sterilizzati manzo/salmone**  
Despar Molly  
2 kg

**3,79** €/pezzo



**Crocantini per gatti sterilizzati manzo**  
Despar Molly  
400g

**1,19** €/pezzo



**Crocantini per gatti junior pollo e salmone**  
Despar Molly  
400g

**1,19** €/pezzo



**Crocchette pollo e cereali**  
Despar Scotty Premium  
3 kg

**6,49** €/pezzo



**Dental snack**  
Despar Scotty  
x7 - 180g

**1,79** €/pezzo



**Dental stick**  
pollo Despar Scotty  
x10 - 90g

**1,39** €/pezzo

**Scotty**

**Molly**

**Buoni da leccarsi i baffi!**

Scegli la qualità firmata Despar anche per i tuoi amici a quattro zampe: con Molly e Scotty tante soluzioni per cani e gatti. E per una coccola speciale? Prova l'eccellenza di Molly e Scotty Premium!



**Tappetini super assorbenti**  
Despar Scotty  
x10 - 60x60cm

**3,99** €/pezzo



**Tappetini assorbenti**  
Despar Scotty  
x10 - 60x90cm

**4,49** €/pezzo



**Tappetini assorbenti**  
Despar Scotty  
x10 - 60x60cm

**3,19** €/pezzo

# Ama la vita

## LA PREVENZIONE INIZIA A TAVOLA

**Despar** è con **Komen Italia**  
per sostenere la Carovana  
della Prevenzione.



**PREVENIRE È UN ATTO  
D'AMOR PROPRIO.**  
Fai la scelta giusta,  
**previeni subito.**

Scopri le iniziative di  
**Despar Centro Sud**  
e **Komen Italia** su  
[www.despar.com](http://www.despar.com)



Despar Centro Sud

# INTERSPAR



## POLICORO (MT)

LOCALITÀ BOSCO SOPRANO, 422

C. Comm. Heraclea **HERACLEA**  
CENTRO COMMERCIALE

Orari di  
apertura

Dal **LUNEDÌ** alla **DOMENICA**:

Orario continuato dalle 9:00 alle 21:00



**SUPERMERCATI APERTI LA DOMENICA**

**SUPERMERCATI PROVVISI DI REPARTO NO FOOD**

**SI ACCETTANO BUONI PASTO**

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.

Numero Verde

**800-688513**

dal lunedì al venerdì dalle 9:00  
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00

Mail: [altuoservizio@despar.com](mailto:altuoservizio@despar.com)



satispay

Si accettano pagamenti  
con satispay solo  
nei punti vendita diretti  
Maiora SpA SB



Maiora



**EQUAL-SALARY  
CERTIFICATA**



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.